ESP32-S2-SOLO
ESP32-S2-SOLO-U
技术规格书 版本 1.8
2.4 GHz Wi-Fi (802.11 b/g/n)模组
内置 ESP32-S2系列芯片，Xtensa® 单核 32位 LX7微处理器
flash最大可选 16 MB，内置芯片可叠封 2 MB PSRAM
36个 GPIO，丰富的外设
板载 PCB天线或外部天线连接器

表 1: ESP32-S2-SOLO（天线）系列型号对比1
环境温度4 模组尺寸5
订购代码 Flash2 PSRAM3 内置芯片
(°C) (mm)
ESP32-S2-SOLO-N4（停产）
4 MB
(Quad SPI)
—
ESP32-S2
–40 ∼ 85
18.0 × 25.5 × 3.1ESP32-S2-SOLO-H4（停产） — –40 ∼ 105
ESP32-S2-SOLO-N4R2（停产） 2 MB (Quad SPI) ESP32-S2R2 –40 ∼ 85
1本表格中的注释内容与表 2一致。
表 2: ESP32-S2-SOLO-U（连接器）系列型号对比
环境温度4 模组尺寸5
订购代码 Flash2 PSRAM3 内置芯片
(°C) (mm)
ESP32-S2-SOLO-U-N4（停产）
4 MB
(Quad SPI)
—
ESP32-S2
–40 ∼ 85
18.0 × 19.2 × 3.2ESP32-S2-SOLO-U-H4（停产） — –40 ∼ 105
ESP32-S2-SOLO-U-N4R2（停产） 2 MB (Quad SPI) ESP32-S2R2 –40 ∼ 85
2模组均可配置 8 MB、16 MB的 flash，如有需求请联系乐鑫商务团队。
3 PSRAM封装在芯片内部。
4环境温度指乐鑫模组外部的推荐环境温度。
5更多关于模组尺寸的信息，请参考章节 7.1模组尺寸.
除非另有说明，本规格书中 ESP32-S2-SOLO指代 ESP32-S2-SOLO-N4、ESP32-S2-SOLO-H4和
ESP32-S2-SOLO-N4R2三种变型，ESP32-S2-SOLO-U指代 ESP32-S2-SOLO-U-N4、ESP32-S2-SOLO-U-H4和
ESP32-S2-SOLO-U-N4R2三种变型。
两款模组内置的 ESP32-S2芯片和 ESP32-S2R2芯片同属 ESP32-S2系列芯片，搭载 Xtensa® 32位 LX7单核
处理器，工作频率高达 240 MHz。用户可以关闭 CPU的电源，利用低功耗协处理器监测外设的状态变化或某些
模拟量是否超出阈值。
ESP32-S2系列芯片还集成了丰富的外设，包括 SPI、I2S、UART、I2C、LED PWM、TWAI®、LCD接口、LCD接
口、Camera接口、Camera接口、ADC、DAC、触摸传感器、温度传感器和多达 43个 GPIO，以及一个全速
USB On-The-Go (OTG)接口。
关于 ESP32-S2系列芯片的更多信息请参考《ESP32-S2系列芯片技术规格书》和
《ESP32-S2系列芯片勘误表》。
特定芯片版本的 ESP-IDF支持版本，详见 ESP Product Selector（乐鑫产品选型工具）。
1.3 应用
• 通用低功耗 IoT传感器集线器
• 通用低功耗 IoT数据记录器
• 摄像头视频流传输
• OTT电视盒/机顶盒设备
• USB设备
• 语音识别
• 图像识别
• Mesh网络
• 家庭自动化
• 智能家居控制板
乐鑫信息科技 3
反馈文档意见
ESP32-S2-SOLO & SOLO-U技术规格书 v1.8
停产 (EOL)
1 模组概述
• 智慧楼宇
• 工业自动化
• 智慧农业
• 音频设备
• 健康/医疗/看护
• Wi-Fi玩具
• 可穿戴电子产品
• 零售 &餐饮
• 智能 POS应用
乐鑫信息科技 4
反馈文档意见
ESP32-S2-SOLO & SOLO-U技术规格书 v1.8
停产 (EOL)
目录
目录
1 模组概述 2
1.1 特性 2
1.2 描述 2
1.3 应用 3
2 功能框图 9
3 管脚定义 10
3.1 管脚布局 10